GONÇALO DO RIO PRETO, ATENDENDO À RESOLUÇÃO N.º 16, DE 10 DE 
SETEMBRO DE 2018, E SUA ALTERAÇÃO PROMOVIDA PELA RESOLUÇÃO 
N.º 27, 01º DE JULHO DE 2022 E PELA RESOLUÇÃO N.º 35, DE 19 DE 
NOVEMBRO DE 2024 DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO RIO 
PRETO 

Vigência: 12 meses 

Valor total do Contrato: R$ 51.278,40 (cinquenta e um mil, duzentos e setenta e oito reais e 

quarenta centavos) 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:  

012101.031.0001.2002 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL 

33390300 – MATERIAL DE CONSUMO  

FICHA 14 

mailto:camarasgrpreto@yahoo.com.br
http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br/